
XXV Elva Laskespordinädal 

Tartumaa Tervisespordikeskus

Väikesekaliibriline püss (Sius Ascor elektroonilised märklehed)
10 lasku lamades toelt
Mehed Parim lask

1 Kevin Uusna 2004 10,9 10,5 10,3
2 Eugen Saan 2010 10,9 10,4 10,4 10,4 10,4 10,3 10,3 10,2 10,1 10,0 9,9
3 Arvo Taar 1974 10,9 10,4 10,3
4 Chris Matselts 2002 10,9 10,1
4 Aret Leetsaar 1979 10,9 10,1
6 Rando Anni 1982 10,8 10,8 10,7 10,6
7 Siim Christian Reppo-Sirel 1997 10,8 10,7 10,6
8 Lauri Kimmel 1981 10,8 10,7 10,4
9 Martin Saan 1994 10,8 10,7 10,4

10 Rainis Raidma 1998 10,8 10,6 10,4
11 Toomas Hanni 1970 10,8 10,5
11 Mihkel Roosma 2004 10,8 10,5
13 Henri Herm 1999 10,8 10,4 9,9
14 Margo Peetsmann 1985 10,8 10,1 10,0 9,4
15 Margus Uin 1980 10,8 10,1
16 Sebastian Müür 2010 10,8
16 Andres Raidvee 1955 10,8
18 Andres Uffert 1978 10,7 10,6 10,3
19 Risto Zupsmann 1992 10,7 10,5 10,2
20 Reimo Soosaar 1981 10,7 10,5 10,1
21 Andrei Kolesnitšenko 1973 10,7 10,3 10,2 10,2 10,1 9,9 9,4
22 Meelis Kask 1985 10,7 10,3 10,2
23 Mihkel Jalakas 1982 10,7 10,3 10,1 9,8
24 Roman Verlin 2000 10,7 10,3
25 Paul Krela 1991 10,7 10,2 10,2 9,7
26 Janno Veldemann 1982 10,7 10,2 10,0 9,7
27 Kalmer Kallas 1982 10,7 10,2
27 Kersten Piir 1983 10,7 10,2
27 Rain Veldemann 1993 10,7 10,2
30 Peeter Maldar 1958 10,7 10,1
31 Ott Ottisaar 2009 10,7
31 Arko Laaneväli 1988 10,7
31 Janek-Andre Kiis 2006 10,7
34 Erik Abner 1986 10,6 10,6 10,6
35 Karl Peeter Ein 1997 10,6 10,6
36 Markos Kurm 1984 10,6 10,5 10,4
37 Silver Illak 1984 10,6 10,5 10,2
38 Taivo Eylandt 1976 10,6 10,5
39 Martin Kukk 1984 10,6 10,4
39 Kaarel Leetsaar 2009 10,6 10,4
39 Marko Kaarna 1987 10,6 10,4
42 Tapio Allan Karihtala 1986 10,6 10,3
43 Kunnar Jürgenson 1972 10,6 10,2
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44 Jaagup Maidla 2002 10,6 10,0
45 Mart Müür 1986 10,6
45 Roomet Ruunik 1994 10,6
45 Rene Lepik 1977 10,6
45 Ivo Parmas 1958 10,6
45 Karel Hanko 2004 10,6
45 Taavi Tuur 1983 10,6
45 Kahru Männik 2002 10,6
45 Kuno Koger 1965 10,6
45 Andres Karba 1980 10,6
54 Dante Veldemann 2008 10,5 10,4
55 Otto Pukk 1992 10,5 10,3 10,1
56 Silver Rump 1991 10,5 10,3 9,8 9,6
57 Olavi Kiisk 1968 10,5 10,3
57 Ingmar Poll 2010 10,5 10,3
59 Joosep Sisas 1995 10,5 10,1 10,0
60 Lauri Uuesoo 1998 10,5 10,1 9,5
61 Veljo Jürma 1979 10,5 9,9
62 Madis Lepik 2007 10,5 8,3
63 Denis Nelidov 2001 10,5
63 Jan Dolintšek 1997 10,5
63 Kaspar Pettai 2006 10,5
63 Karl Kontor 1958 10,5
63 Egert Tuul 1983 10,5
63 Mait Kütt 1976 10,5
69 Robin Kahre 2010 10,4 10,3
70 Martin Elias 1992 10,4 10,1 9,8
71 Mati Osula 1975 10,4 10,1
72 Ivar Kraan 1980 10,4 9,4 9,1 9,0
73 Eero Naudi 10,4 10,4
73 Reimo Kõps 1977 10,4
73 Riho Sell 1990 10,4
73 Silver Kask 1983 10,4
73 Tarvo Rohiväli 1982 10,4
73 Karel Udras 2003 10,4
73 Lauri Lopp 2000 10,4
73 Martin Pruuliste 2000 10,4
73 Eduard Kraus 1981 10,4
73 Heldur Kurig 1958 10,4
83 Martin Hunt 1979 10,3 10,3 10,2 10,2
84 Karl-Kustav Muldia 2003 10,3 9,9 9,2
85 Evald Veldemann 1956 10,3 8,5
86 Ruben Kahre 1978 10,3
86 Gregor Veiper 2004 10,3
86 Kristofer-Jaago Kivari 2003 10,3
86 Denis Jesin 1977 10,3
86 Raido Tehvand 1995 10,3
91 Mihkel Punder 1985 10,2 10,0 9,8 9,6 9,6 9,2
92 Drew Brammer 1994 10,2 10,0
93 Rudolf Leetsaar 2010 10,2 9,8
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94 Markos Mugu 2009 10,2
94 Karl Jan Riisaar 2005 10,2
94 Erko Karro 1990 10,2
94 Gert Mooses 1989 10,2
98 Frank Karro 1997 10,1 10,1 9,8
99 Joonas Thommen 2009 10,1 10,1 8,7

100 Valeri Lipp 1967 10,1 9,0 8,9
101 Mardo Mugu 1980 10,1
101 Kermo Kaen 1986 10,1
101 Risto Voor 2000 10,1
101 Glen-Gregory Lille 2000 10,1
101 Lauri Jalukse 1987 10,1
106 Andri Sirk 2009 10,0 9,9
107 Henri Kask 2010 10,0 9,8 9,4
108 Andero Avastu 2001 10,0 9,8 9,2
109 Artur Sooväli 2009 10,0 9,3
110 Ronald Ruudi Noorma 2010 10,0 5,0
111 Hannes Heinsar 1981 10,0
111 Priit Parksepp 1968 10,0
111 Alo Veenpere 1990 10,0
114 Rene Hallemaa 1987 9,9 9,9
115 Sander Linde 2008 9,9
115 Tiit Uuesoo 1970 9,9
115 Enn Rõigas 1960 9,9
118 Heinar Väljak 1975 9,8 9,6
119 Thomas Osso 2004 9,8 7,1
120 Roman Karpov 1990 9,8
120 Kris Sirk 2007 9,8
122 Margus Tiiman 1977 9,7 9,6
123 Mihhail Rodionov 1995 9,7 8,7
124 Ott Pärna 1976 9,7
125 Maarjo Põder 1997 9,6 8,4
126 Karl Kõiva 1990 9,6
126 Allar Kukk 1986 9,6
128 Jorma Otto 2005 9,4
129 Margus Rump 1968 9,3 7,1
130 Janek Lepik 1973 9,2
131 Kaido Õunapuu 1972 9,1
131 Sergei Belov 1990 9,1
133 Gatis Pudžs 1993 8,8
134 Johannes Randviir 2008 8,7
135 Johannes Kukk 2010 8,5
136 Karl Mattias Kokk 2007 7,4
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10 lasku lamades toelt
Naised Parim lask

1 Katriin Lütsepp 2009 10,8 10,7 10,6 10,6 10,4 10,3 9,8 9,7
2 Anna Lütsepp 1977 10,8 10,6 10,3
3 Karita Ers 1998 10,8 10,6
4 Brigitta Jaani 1985 10,8 10,3 10,1 8,9
5 Ädu Melanie Kirss 2003 10,8
6 Kerili Uin 2007 10,7 10,7
7 Mariliis Pärn 2010 10,7 10,6
8 Kadri Leetsaar 1985 10,7 10,5
9 Kristin Raup 1974 10,7 10,4
9 Kristiina Nester 1980 10,7 10,4
9 Liis-Ellen Raivet 2004 10,7 10,4

12 Madli Uin 1984 10,7 9,9
13 Marleen Riisaar 2003 10,7
14 Kaisa Hanko 2000 10,6 10,6 10,4
15 Pauliine Randviir 2009 10,6 10,5 10,5 10,4 10,4 10,3 10,0
16 Meribel Kask 2009 10,6 10,5 10,5 10,2 10,1 10,0
17 Maire Pärn 2001 10,6 10,2
18 Kaire Taar 1973 10,6 10,1 10,1 9,6
19 Heli Järve 1977 10,6 10,1 9,9 9,4
20 Susanna Sule 2004 10,6 10,1
21 Eneli Rõigas 1997 10,6 9,7
22 Tiina Tammet 1971 10,6
22 Kaisa Hiir 1985 10,6
22 Mirelle Soodla 2004 10,6
22 Helen Metsvaht 1982 10,6
22 Ami Sild 2000 10,6
22 Milvi Jallajas 1981 10,6
28 Ingrid Rebane 1987 10,5 10,4 10,1 9,1
29 Marit Ein 1997 10,5 10,1
30 Liisi Röömel 1992 10,5 10,0
31 Kristi Uudeberg 1983 10,5 9,5
32 Kristiine Spilevoi 1980 10,5
32 Kaisi Ers 2001 10,5
32 Kätlin Võikar 1991 10,5
35 Anneli Karro 1976 10,4 10,2 9,8
36 Maris Parksepp 2010 10,4 10,2 9,7
37 Annika Viiksaar 1998 10,4 10,2
38 Kaisa Kask 1991 10,4 10,1 9,7
39 Lilian Karpov 1992 10,4 9,9
40 Kerli Veri 1979 10,4 9,7
41 Kaisa Vaabel 2002 10,4 9,6
42 Jaanika Vider 1987 10,4 8,8
43 Rutt Piir 1983 10,4
44 Maila Kask 1990 10,3 9,7
45 Adele Karolina Kõre 2002 10,3
45 Annabel Kiis 2007 10,3
47 Anne Kodu 1997 10,2 10,1
48 Lisbet Viks 1995 10,2 10,0
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49 Inga Hanni 1974 10,2 9,9
50 Leila Röömel 1990 10,2 9,8
51 Este-Liin Margens 1992 10,2
51 Hanna Treikelder 1992 10,2
51 Maiken Saveljev 1997 10,2
54 Teele Uudeberg 2010 10,1 9,7
54 Kristiina-Karoliina Mägi 1998 10,1 9,7
56 Liisa Osso 2007 10,1 9,2
57 Eneli Nõmm 1985 10,1 9,0
58 Anna Šulitšenko 1977 10,1
58 Piret Põltsama 1980 10,1
58 Terje Nirgi 1967 10,1
58 Jane Narusk 1990 10,1
62 Maile Rohiväli 1981 10,0
63 Eva Reinberk 1979 9,9 9,8
64 Annabella Punder 2005 9,9 9,0 8,3
65 Silvia Sepp 1979 9,9
65 Carmen-Liis Verlin 2009 9,9
65 Gerda Schotter 2003 9,9
65 Helen Ennok 2000 9,9
65 Lisette Unt 2008 9,9
70 Gerli Raieste 1984 9,8 9,0 9,0
71 Eliis Penek 1998 9,8
72 Siiri Kukk 1979 9,7
73 Lilia Naum 1983 9,5 9,4
74 Marja-Liisa Jalukse 1988 9,5 8,5
75 Liis Ojamäe 1983 9,5
75 Linda Meijere 2006 9,5
77 Nele Taba 1989 9,3 8,4
78 Romi Pärna 2008 9,3 7,9
79 Aude Wantz 2005 9,3
80 Iiris Timma 2010 9,2 7,5
81 Jane Tiiman 1976 9,2
82 Pille Muni 1982 9,2
83 Anneli Uuesoo 1977 9,0
83 Maria Moya 1992 9,0
85 Laura Nõmme 2005 8,6
85 Tanika Raudmägi 1995 8,6
87 Piret Sepp 2009 8,2
88 Tiina Kantsik 1977 5,8
89 Sanija Pilupa 2002 0,0
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10 lasku lamades toelt
Poisid (sünd. 2011 ja hiljem) Parim lask

1 Daniel Veldemann 2011 10,9 10,0
2 Arto Silver Taar 2017 10,7 10,4 9,9 9,7 9,1 9,1 8,8 8,5
3 Rasmus Kiissel 2013 10,7
4 Oskar Naudi 2013 10,5 9,9 9,8 9,3
5 Kristofer Hanko 2012 10,5 9,9
6 Markus Tiiman 2011 10,5 9,5
7 Henri Brammer 2014 10,4 10,4 10,3 10,1 10,1 9,9 9,9 9,7 9,5 9,4 8,9
8 Mairon Muru 2012 10,4 10,0
9 Tormi Aleksander Piir 2014 10,4 9,5 7,3

10 Marten Kask 2017 10,4 9,1 7,4 7,1
11 Karl Küünal 2014 10,4 8,5
12 Johan McNamara 2018 10,4
13 Egert Anni 2014 10,3 10,1 10,1 9,8 9,6
14 Mattias Kraus 2013 10,3 10,0
15 Marten Tiiman 2013 10,3 9,1 9,1
16 Mait Hanni 2011 10,2
16 Trevor Aidma 2012 10,2
18 Samuel Patrik Heinsar 2013 10,0 9,7
19 Markus Küünal 2016 10,0 6,6
21 Daniel Sarap 2012 9,9 9,7 9,7 9,4
22 Hugo Pukk 2012 9,9 9,1 8,5
23 Kristjan Küünal 2012 9,9 9,1
24 Armin Jürma 2014 9,9 8,6
25 Madis Laizans 2015 9,9 6,8
26 Willem Rohiväli 2015 9,8
27 Rasmus Karba 2016 9,6 9,6 9,3 8,4
28 Erki Kahre 2016 9,6
28 Richard Rohiväli 2011 9,6
30 Jakob Roose 2016 9,5 9,1
31 Trevor Muni 2012 9,5
32 Dmitri Dmitriev 2014 9,3
33 Leo Godet 2012 9,2
34 Maru Sebastian Piir 2012 9,0 7,8 4,8
35 Ragnar Saar 2013 8,8
35 Romet Luige 2013 8,8
37 Samuel Müür 2015 8,7
38 Karli Tuur 2014 8,6
39 August Sikkar 2012 8,5
39 Martis-Heiko Toom 2012 8,5
39 Kaarel Kukk 2015 8,5
42 Tristan Hein 2015 8,4
43 Sakari Heinsar 2017 8,2 8,1
44 Timo Torpats 2011 8,1
45 Johan Heinsar 2020 7,7
46 Mirko Mugu 2017 7,6 7,4
47 Richard Maripuu 2013 6,7
48 Ermel Anni 2017 3,7
49 Remi Tuul 2016 0,0
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10 lasku lamades toelt
Tüdrukud (sünd. 2011 ja hiljem) Parim lask

1 Mia Karpov 2013 10,7 10,5 10,3
2 Sandra Mürk 2017 10,7 10,5
3 Adeele Kask 2015 10,7 10,4 10,4 10,4 10,3 10,2 10,1 8,9
4 Yoko Pärna 2011 10,7 10,0 10,0
5 Mirell Väljak 2012 10,6 10,4 10,4
6 Delia Veldemann 2011 10,6 10,0 9,9
7 Lennali Lepik 2014 10,5 10,5
8 Liis Uudeberg 2013 10,5 10,3
9 Liise Taar 2012 10,5 10,1 9,9 9,8 9,3 9,0 6,8

10 Lee Õunapuu 2013 10,5
10 Säde-Lee Voor 2012 10,5
12 Noora Virolainen 2017 10,3
13 Renate Kask 2016 10,2 10,2 9,8
14 Merit Reinberk 2013 10,2 9,5 9,3 8,1
15 Marta McNamara 2015 10,2
16 Karoliina Haukanõmm 2012 10,0 10,0 9,9
17 Kirke Karba 2018 10,0
17 Reta Reinberk 2011 10,0
19 Arin Osula 2012 9,9 9,6
20 Mirtel Virolainen 2012 9,9
21 Marie-Heliise Jalukse 2011 9,7
22 Liis-Marii Eylandt 2011 9,5
23 Karola Kask 2012 9,4
24 Liise-Marii Jalukse 2013 9,3 8,9
25 Marit Kask 2015 9,0 8,3
26 Klaara Kaen 2016 9,0
27 Kirsi Karro 2015 8,8
28 Mirjam Muni 2017 8,6
29 Romi Tuur 2018 7,8
30 Sabine Müür 2017 7,7
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25m spordipüstol 10 lasku ringmärki 
Mehed Parim lask

1 Heinar Väljak 1975 10,9 10,7 10,4
2 Reimo Kõps 1977 10,9
3 Rainis Raidma 1998 10,8 10,7
4 Indrek Riisaar 1979 10,8 10,6 9,8
5 Kersten Piir 1983 10,8 9,5
6 Karl Peeter Ein 1997 10,8
6 Reijo Virolainen 1976 10,8
6 Tarvo Rohiväli 1982 10,8
9 Lauri Uuesoo 1998 10,7 10,6 10,5 10,4 9,9 9,7

10 Aret Leetsaar 1979 10,7 10,6
11 Urmas Voevodin 1979 10,7 10,5
12 Paul Krela 1991 10,7 10,1 9,6
13 Toomas Hanni 1970 10,7
13 Raevo Raevald 1959 10,7
13 Roomet Ruunik 1994 10,7
13 Kaspar Pettai 2006 10,7
13 Mihkel Roosma 2004 10,7
13 Martin Pruuliste 2000 10,7
19 Taivo Eylandt 1976 10,6 10,4 9,2
20 Silver Illak 1984 10,6 10,3 9,9
21 Rando Anni 1982 10,6 10,2
22 Robin Kahre 2010 10,6
22 Mardo Mugu 1980 10,6
22 Kunnar Jürgenson 1972 10,6
22 Ivari Kaljurand 1975 10,6
26 Martin Hunt 1979 10,5 10,1 10,1
27 Silver Kask 1983 10,5 9,7 9,6
28 Joonas Thommen 2009 10,5 8,9 8,6
29 Ott Pärna 1976 10,5
29 Hannes Heinsar 1981 10,5
29 Denis Nelidov 2001 10,5
29 Kristofer-Jaago Kivari 2003 10,5
29 Kuno Koger 1965 10,5
29 Heldur Kurig 1958 10,5
29 Gert Mooses 1989 10,5
36 Kalmer Kallas 1982 10,4 10,3
37 Henri Herm 1999 10,4
37 Chris Matselts 2002 10,4
37 Mati Osula 1975 10,4
37 Rene Lepik 1977 10,4
37 Risto Voor 2000 10,4
37 Lauri Jalukse 1987 10,4
43 Karl Jan Riisaar 2005 10,3 10,3
44 Janno Veldemann 1982 10,3 9,3
45 Svante Nõmmik 1993 10,3 8,4
46 Veljo Jürma 1979 10,3
46 Marko Kurm 1984 10,3
46 Rünno Adoson 1980 10,3
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46 Karel Hanko 2004 10,3
46 Roman Verlin 2000 10,3
46 Richard Oja 2002 10,3
46 Kristofer Säälik 2002 10,3
46 Karel Udras 2003 10,3
54 Rene Hallemaa 1987 10,2 10,1 9,2
55 Margo Peetsmann 1985 10,2 9,4
56 Peeter Maldar 1958 10,2
56 Oliver Säälik 2004 10,2
56 Kahru Männik 2002 10,2
56 Enn Rõigas 1960 10,2
60 Andres Uffert 1978 10,1 8,4
61 Siim Christian Reppo-Sirel 1997 10,1
61 Meelis Kask 1985 10,1
61 Marek Reppo 1976 10,1
61 Raido Tehvand 1995 10,1
61 Margus Uin 1980 10,1
66 Silver Rump 1991 10,0 9,7 8,3
67 Priit Parksepp 1968 10,0
67 Ott Ottisaar 2009 10,0
67 Tapio Allan Karihtala 1986 10,0
67 Alo Veenpere 1990 10,0
71 Andres Illak 1987 9,8 9,5
72 Jassu Hertsmann 1971 9,8 8,7
73 Jan Dolintšek 1997 9,8
73 Lauri Kimmel 1981 9,8
73 Glen-Gregory Lille 2000 9,8
76 Mihkel Punder 1985 9,7 9,5 3,6 2,9
77 Erik Lääne 2000 9,7 9,5
78 Jaagup Maidla 2002 9,7 8,6
79 Martin Kukk 1984 9,7
79 Egert Tuul 1983 9,7
79 Henri Kask 2010 9,7
82 Rain Veldemann 1993 9,6
82 Marko Kaarna 1987 9,6
82 Kris Sirk 2007 9,6
85 Ruben Kahre 1978 9,5
85 Rein Liharadov 1946 9,5
85 Sergei Belov 1990 9,5
88 Andri Sirk 2009 9,4 7,4
89 Margus Rump 1968 9,3 8,6 8,2
90 Markos Mugu 2009 9,3
90 Lauri Lopp 2000 9,3
90 Mait Kütt 1976 9,3
93 Frank Karro 1997 9,2 9,0
94 Ivar Kraan 1980 9,2
94 Risto Zupsmann 1992 9,2
94 Johannes Randviir 2008 9,2
97 Eero Naudi 1975 9,1
97 Riho Sell 1990 9,1

Lk 9



97 Marek Säälik 1972 9,1
97 Andres Karba 1980 9,1

101 Joosep Sisas 1995 9,0
101 Otto Pukk 1992 9,0
103 Maido Päike 1976 8,9
104 Evald Veldemann 1956 8,8
105 Ivo Parmas 1958 8,7 7,3
106 Roland Liive 2001 8,7
107 Martin Saan 1994 8,6
107 Andero Avastu 2001 8,6
109 Johannes Kukk 2010 8,5
110 Margus Taaber 1997 8,4
111 Rudolf Leetsaar 2010 8,2 7,7
112 Olavi Kiisk 1968 8,0
113 Karl Kõiva 1990 7,7
114 Mihkel Jalakas 1982 7,5 6,9
115 Sebastian Müür 2010 7,3
116 Tiit Uuesoo 1970 7,2
117 Karl-Kustav Muldia 2003 7,1
118 Marko Halling 1974 6,2
119 Kaspar Ranna 1999 5,9 4,9
120 Valeri Lipp 1967 0,0
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25m spordipüstol 10 lasku ringmärki 
Naised Parim lask

1 Piret Põltsama 1980 10,9 9,9
2 Susanna Sule 2004 10,8 9,7
3 Kaire Taar 1973 10,7 10,5 10,4
4 Lisell Väljak 2007 10,7 10,4
5 Anni Käärst 1976 10,7 10,3
6 Karita Ers 1998 10,7 10,0
7 Heliise Riisaar 1980 10,6
8 Romi Pärna 2008 10,5
9 Eneli Rõigas 1997 10,4 9,8 9,6 9,4

10 Rutt Piir 1983 10,4 8,7
11 Anne Kodu 1997 10,4
12 Marta Mia Mändma 2009 10,3 9,8
13 Anneli Karro 1976 10,3 8,1
14 Inga Hanni 1974 10,3
14 Triinu Mäemets 2000 10,3
14 Maire Pärn 2001 10,3
14 Maile Rohiväli 1981 10,3
18 Marleen Riisaar 2003 10,2 9,8
19 Kristiina-Karoliina Mägi 1998 10,2 8,8
20 Heli Järve 1977 10,2
20 Annika Viiksaar 1998 10,2
20 Kaisi Ers 2001 10,2
23 Karoliina Karba 2010 10,1
24 Kristiina Nester 1980 10,0 8,5
25 Gerda Schotter 2003 10,0
25 Katriin Lütsepp 2009 10,0
27 Helen Ennok 2000 9,9
28 Kristiine Spilevoi 1980 9,8
28 Eva Reinberk 1979 9,8
30 Este-Liin Margens 1992 9,7
30 Ingrid Rebane 1987 9,7
32 Maiken Saveljev 1997 9,6
33 Mariliis Pärn 2010 9,5
34 Teele Uudeberg 2010 9,4
34 Eliis Penek 1998 9,4
36 Adele Karolina Kõre 2002 9,3
37 Kadri Leetsaar 1985 9,2 8,6
38 Madli Uin 1984 9,1
39 Anna Šulitšenko 1977 9,0 8,4
40 Mirelle Soodla 2004 9,0
40 Eliis Grigor 2002 9,0
40 Kerili Uin 2007 9,0
43 Marit Ein 1997 8,9
44 Pauliine Randviir 2009 8,8
44 Tanika Raudmägi 1995 8,8
46 Terje Nirgi 1967 8,7
47 Kätlin Võikar 1991 8,6
48 Lilia Naum 1983 8,3

Lk 11



49 Kristi Uudeberg 1983 8,2
50 Gerli Raieste 1984 8,2
51 Lauren Visnap 2010 8,2
52 Annabella Punder 2005 8,1 6,8
53 Kaisa Hanko 2000 8,1
54 Aude Wantz 2005 8,0
55 Eneli Nõmm 1985 7,7
56 Victoria Alexandra Virkus 2002 7,5
57 Kaisa Vaabel 2002 7,4
58 Jane Narusk 1990 7,3
59 Elo King 2009 7,2
60 Maria Moya 1992 7,0
61 Anna Lütsepp 1977 6,9
62 Pille Muni 1982 6,8
63 Marja-Liisa Jalukse 1988 6,7
64 Iiris Timma 2010 6,1
65 Maila Kask 1990 6,0
66 Laura Nõmme 2005 5,6
67 Katrin Päike 1994 5,4
68 Ami Sild 2000 3,5
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25m spordipüstol 10 lasku ringmärki 
Poisid (sünd. 2011 ja hiljem) Parim lask

1 Tiit Taaniel Kaljurand 2011 10,7
2 Mait Hanni 2011 10,5
3 Daniel Veldemann 2011 10,2
4 Ott Halling 2012 10,0 9,5 9,5 9,4 8,0
5 Hugo Pukk 2012 9,8
6 Rasmus Kiissel 2013 9,3
7 Maru Sebastian Piir 2012 9,2 2,8
8 Kristofer Hanko 2012 9,1 7,4
9 Leo Godet 2012 8,5

10 Willem Rohiväli 2015 8,0
11 Trevor Aidma 2012 7,4
12 Samuel Patrik Heinsar 2013 6,4
12 Richard Rohiväli 2011 6,4
14 Trevor Muni 2012 6,0
15 Ragnar Saar 2013 5,7
16 Martis-Heiko Toom 2012 5,5
17 Mairon Muru 2012 5,0
18 Armin Jürma 2014 0,0
18 Romet Luige 2013 0,0

25m spordipüstol 10 lasku ringmärki 
Tüdrukud (sünd. 2011 ja hiljem) Parim lask

1 Mirell Väljak 2012 10,0 9,5
2 Marie-Heliise Jalukse 2011 9,7
3 Delia Veldemann 2011 9,5
4 Karoliina Haukanõmm 2012 9,0 8,8 7,3
5 Liise-Marii Jalukse 2013 8,8
6 Liise Taar 2012 8,6
7 Säde-Lee Voor 2012 8,3
8 Liis Uudeberg 2013 7,1
8 Reta Reinberk 2011 7,1

10 Yoko Pärna 2011 6,7
11 Merit Reinberk 2013 4,7
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25m täiskaliibriline püstol 5 lasku ringmärki 
Mehed Parim lask

1 Frank Karro 1997 10,7 5,8
2 Svante Nõmmik 1993 10,7 0,0
3 Silver Illak 1984 10,6 9,8 8,4
4 Aret Leetsaar 1979 10,5
4 Kristofer Säälik 2002 10,5
6 Riho Sell 1990 10,3 8,4
7 Rando Anni 1982 10,2 10,0
8 Rene Hallemaa 1987 10,2 9,3 8,3 5,1
9 Urmas Voevodin 1979 10,1 9,7

10 Robin Kahre 2010 10,1
10 Reijo Virolainen 1976 10,1
10 Heldur Kurig 1958 10,1
13 Ronald Riistan 1986 10,0 10,0 7,9
14 Martin Hunt 1979 10,0 9,9 9,0 7,9
15 Mati Osula 1975 10,0 8,7
16 Tiit Taaniel Kaljurand 2011 10,0 6,6
17 Kalmer Kallas 1982 9,9 9,8
18 Rünno Adoson 1980 9,9 0,0
19 Taivo Eylandt 1976 9,9
20 Raido Tehvand 1995 9,8 8,9
21 Margus Uin 1980 9,8 8,2
22 Martin Kukk 1984 9,8
23 Marko Kurm 1984 9,7
23 Reimo Soosaar 1981 9,7
25 Paul Krela 1991 9,6 6,1 5,3
26 Ruben Kahre 1978 9,6
26 Ott Ottisaar 2009 9,6
28 Karl Kõiva 1990 9,5 8,5
29 Gert Mooses 1989 9,5
30 Kristofer-Jaago Kivari 2003 9,4 8,2 3,6
31 Andres Uffert 1978 9,3 8,1
32 Roman Verlin 2000 9,3 4,2
33 Janno Veldemann 1982 9,3 3,5
34 Mart Müür 1986 9,3
34 Karel Udras 2003 9,3
36 Martin Pruuliste 2000 9,2
37 Kunnar Jürgenson 1972 9,1 8,4 7,3
38 Kersten Piir 1983 9,1 7,3 0,0 0,0
39 Ivo Parmas 1958 9,0 9,0 8,7 8,5
40 Tapio Allan Karihtala 1986 9,0 6,4
41 Toomas Hanni 1970 9,0
42 Erik Abner 1986 8,9 6,5
43 Jan Dolintšek 1997 8,8 8,2 5,0 2,7
44 Madis Lepik 2007 8,8 1,3
45 Dmitri Dmitriev 2014 8,8
46 Lauri Lopp 2000 8,7
47 Rainis Raidma 1998 8,6 8,4
48 Henri Herm 1999 8,6
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48 Reimo Kõps 1977 8,6
50 Roomet Ruunik 1994 8,4 6,4
51 Rein Liharadov 1946 8,4
51 Rene Lepik 1977 8,4
53 Karl Kontor 1958 8,3 4,0
54 Tiit Tasane 1981 8,3 0,0
55 Janek-Andre Kiis 2006 8,3
55 Jorma Otto 2005 8,3
57 Arvo Taar 1974 8,2 6,9
58 Martin Elias 1992 8,2 6,5
59 Hannes Heinsar 1981 8,2
59 Siim Christian Reppo-Sirel 1997 8,2
59 Andres Raidvee 1955 8,2
62 Joonas Thommen 2009 8,1 6,1 5,6 0,0
63 Alo Veenpere 1990 7,9 6,7 6,1 5,4
64 Andero Avastu 2001 7,9
65 Raevo Raevald 1959 7,8 3,7
66 Simon Gorain 2009 7,8 3,6
67 Mait Hanni 2011 7,8
68 Mait Kütt 1976 7,7
69 Mihhail Rodionov 1995 7,6 5,9 2,3
70 Veiko Jürisoo 1982 7,6 x x x x
71 Daniel Veldemann 2011 7,6
72 Rudolf Leetsaar 2010 7,5
72 Tiit Uuesoo 1970 7,5
74 Valeri Lipp 1967 7,4 6,7 6,2 4,8
75 Chris Matselts 2002 7,4
75 Eero Naudi 1975 7,4
75 Lauri Eving 2002 7,4
78 Ivari Kaljurand 1975 7,3 3,8
79 Lauri Kimmel 1981 7,3 2,8
80 Sergei Belov 1990 7,1 4,8 0,0
81 Kaspar Pettai 2009 7,1
82 Karl-Kustav Muldia 2003 6,8 0,0
83 Martin Saan 1994 6,8
84 Teet Juhanson 1973 6,6 6,2 6,0 2,9
85 Ott Pärna 1976 6,6
86 Silver Rump 1991 6,5 6,2 0,0
87 Johannes Randviir 2008 6,3 6,0 4,4
88 Karl Jan Riisaar 2005 6,2
88 Kaspar Ranna 1999 6,2
90 Andri Sirk 2009 6,0 5,3 4,4
91 Lauri Uuesoo 1998 5,9 3,8 0,0
92 Kris Sirk 2007 5,5
93 Andres Illak 1987 5,4 1,2 0,0 0,0 0,0
94 Karel Hanko 2004 5,3
95 Kristofer Hanko 2012 5,2
96 Erik Lääne 2000 4,9
97 Denis Nelidov 2001 4,7
98 Margus Tiiman 1977 4,4
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99 Glen-Gregory Lille 2000 4,3
100 Otto Pukk 1992 3,8
100 Kahru Männik 2002 3,8
102 Margus Rump 1968 3,6 3,5 0,0
103 Markus Tiiman 2011 3,5
103 Priit Parksepp 1968 3,5
105 Mihkel Roosma 2004 3,3
106 Veljo Jürma 1979 3,2
107 Janek Lepik 1973 3,0
108 Markos Mugu 2009 2,8 0,0 0,0
109 Joosep Sisas 1995 2,8
109 Tauri Kallas 2008 2,8
111 Lauri Jalukse 1987 2,7
112 Chris Aleksejev 2009 2,6
113 Marko Halling 1974 2,5
114 Mihkel Punder 1985 2,3 2,0 1,6 0,0
115 Huko Pärtel Usin 2007 1,8
116 Hugo Pukk 2012 1,6
117 Jassu Hertsmann 1971 0,0 0,0 0,0
117 Mardo Mugu 1980 0,0 0,0 0,0
119 Margo Peetsmann 1985 0,0 0,0
119 Andres Karba 1980 0,0 0,0
121 Samuel Patrik Heinsar 2013 0,0
121 Egert Tuul 1983 0,0
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25m täiskaliibriline püstol 5 lasku ringmärki 
Naised Parim lask

1 Kaire Taar 1973 10,9 10,0
2 Susanna Sule 2004 10,8 10,6 10,5 9,6 9,1
3 Marianne Tavits 2000 10,8 10,6
4 Maiken Saveljev 1997 10,8 5,6
5 Annika Viiksaar 1998 10,3
5 Eva Reinberk 1979 10,3
7 Sirje Oru 1975 10,1 9,0 8,2 6,7
8 Anne Kodu 1997 10,0 9,3
9 Karita Ers 1998 9,9 9,3

10 Kristiina Nester 1980 9,8 8,9
11 Jane Narusk 1990 9,8
12 Adele Karolina Kõre 2002 9,7
13 Madli Uin 1984 9,5 7,9
14 Pauliine Randviir 2009 9,5 6,5
15 Carina Paju 1992 9,4 8,3 7,5
16 Kaisa Vaabel 2002 9,2 7,4
17 Delia Veldemann 2011 9,2
18 Marta Mia Mändma 2009 9,0 4,9
19 Lisbet Viks 1995 8,9 5,9
20 Milvi Jallajas 1981 8,7
21 Eliis Penek 1998 8,6 6,7
22 Gerli Raieste 1984 8,3
23 Kaisi Sikkar 1988 8,2
24 Maria Moya 1992 8,1 0,0
25 Heliise Riisaar 1980 8,0
26 Kristi Uudeberg 1983 7,8
27 Triinu Mäemets 2000 7,6
28 Brigitta Jaani 1985 7,3 4,6
29 Annabella Punder 2005 7,3 1,8
30 Julia Urvast 1987 7,3
31 Kerli Veri 1979 7,2 5,1 0,0
32 Katrin Päike 1994 7,2
33 Marja-Liisa Jalukse 1988 7,1
34 Terje Nirgi 1967 6,9
34 Helen Ennok 2000 6,9
36 Kristiine Spilevoi 1980 6,8
37 Rutt Piir 1983 6,7 5,2
38 Tanika Raudmägi 1995 6,7 0,0
39 Kadri Leetsaar 1985 6,7
40 Kaisi Ers 2001 6,5
41 Annabel Kiis 2007 6,3
42 Carmen-Liis Verlin 2009 6,1
43 Karoliina Karba 2010 4,9 4,2
44 Kerili Uin 2007 4,9
45 Maire Pärn 2001 4,7 0,0
46 Inga Hanni 1974 4,4
47 Anneli Karro 1976 4,2 0,0
48 Laura Nõmme 2005 3,7
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49 Kätlin Võikar 1991 1,4 0,0
50 Mariliis Pärn 2010 0,0 0,0
51 Teele Uudeberg 2010 0,0
51 Anna Šulitšenko 1977 0,0
51 Liis Uudeberg 2013 0,0
51 Romi Pärna 2008 0,0
51 Yoko Pärna 2011 0,0
51 Lilia Naum 1983 0,0
51 Mirelle Soodla 2004 0,0
51 Ami Sild 2000 0,0
51 Merit Reinberk 2013 0,0
51 Reta Reinberk 2011 0,0
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Maastikuvibuga 10 noolt 10 jardilt vibu ringmärki
Mehed Parim lask

1 Robin Kahre 2010 10,9 10,7
2 Karl Kontor 1958 10,8
3 Silver Kask 1983 10,7 9,7 8,3
4 Peeter Maldar 1958 10,7 9,2
5 Kersten Piir 1983 10,7
5 Richard Oja 2002 10,7
7 Rainis Raidma 1998 10,6 9,7
8 Mihkel Roosma 2004 10,6 9,2
9 Janno Veldemann 1982 10,5 10,1 8,3

10 Erik Lääne 2000 10,5 6,8
11 Olavi Kiisk 1968 10,5
11 Allar Kukk 1986 10,5
13 Rando Anni 1982 10,4 10,4 9,2
14 Andri Sirk 2009 10,4 9,6
15 Martin Pruuliste 2000 10,4 9,4
16 Lauri Kimmel 1981 10,4
16 Lauri Jalukse 1987 10,4
18 Kristofer-Jaago Kivari 2003 10,3 8,8
19 Martin Saan 1994 10,3
20 Silver Illak 1984 10,2 10,1
21 Heinar Väljak 1975 10,2 9,5
22 Margus Uin 1980 10,2 7,3
23 Glen-Gregory Lille 2000 10,2
24 Mihkel Punder 1985 10,1 9,6 9,1
25 Andres Uffert 1978 10,1 9,6 8,0
26 Reimo Soosaar 1981 10,0 9,4 8,4
27 Valeri Lipp 1967 10,0 9,0 7,7 6,7
28 Henri Kask 2010 10,0 8,6 8,0 6,1
29 Margus Tiiman 1977 10,0
29 Arko Laaneväli 1988 10,0
29 Andero Avastu 2001 10,0
32 Arvo Taar 1974 9,9 9,8 7,5
33 Andres Karba 1980 9,9 8,8 8,2
34 Ruben Kahre 1978 9,9
34 Joosep Sisas 1995 9,9
36 Ivar Kraan 1980 9,8 9,1
37 Rain Veldemann 1993 9,8 8,3 7,8
38 Vello Jürma 1979 9,8
38 Raido Tehvand 1995 9,8
40 Evald Veldemann 1956 9,7 8,3 8,1
41 Gert Mooses 1989 9,7 7,9
42 Roland Liive 2001 9,7
42 Artur Sooväli 2009 9,7
42 Janek-Andre Kiis 2006 9,7
42 Jorma Otto 2005 9,7
46 Mardo Mugu 1980 9,6
46 Kaido Õunapuu 1972 9,6
46 Thomas Osso 2004 9,6
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46 Tarvo Rohiväli 1982 9,6
50 Andrei Kolesnitšenko 1973 9,5 5,2
51 Karel Udras 2003 9,5
51 Lauri Lopp 2000 9,5
53 Ivo Parmas 1958 9,4 9,2 9,1 3,2
54 Roman Verlin 2000 9,4 8,8
55 Tapio Allan Karihtala 1986 9,3 9,0 8,1
56 Dante Veldemann 2008 9,3
56 Tiit Uuesoo 1970 9,3
56 Kristofer Säälik 2002 9,3
59 Alo Veenpere 1990 9,2 9,1
60 Gregor Veiper 2004 9,2
60 Priit Parksepp 1968 9,2
60 Martin Kukk 1984 9,2
60 Otto Pukk 1992 9,2
64 Martin Elias 1992 9,1 9,0
65 Toomas Hanni 1970 9,1 8,4
66 Meelis Kask 1985 9,1 7,2
67 Egert Tuul 1983 9,1
67 Enn Rõigas 1960 9,1
69 Mart Müür 1986 9,0
69 Denis Nelidov 2001 9,0
69 Frank Karro 1997 9,0
69 Drew Brammer 1994 9,0
73 Risto Zupsmann 1992 8,9
73 Karel Hanko 2004 8,9
73 Kahru Männik 2002 8,9
76 Joonas Thommen 2009 8,7 7,4
77 Kunnar Jürgenson 1972 8,6
77 Margo Peetsmann 1985 8,6
79 Jaagup Maidla 2002 8,5
79 Madis Lepik 2007 8,5
81 Karl-Kustav Muldia 2003 8,4
82 Eugen Saan 2010 8,3 7,9 6,1
83 Kris Sirk 2007 8,3
84 Chris Matselts 2002 8,1
84 Risto Voor 2000 8,1
86 Kaspar Ranna 1999 8,0 6,8
87 Andres Raidvee 1955 8,0
88 Hannes Heinsar 1981 7,8
88 Karl Kõiva 1990 7,8
90 Roomet Ruunik 1994 7,7
91 Marko Kurm 1984 7,6
92 Mait Kütt 1976 7,5
93 Sebastian Müür 2010 7,0
94 Ingmar Poll 2010 5,2
95 Gatis Pudžs 1993 5,1
96 Janek Lepik 1973 4,9
97 Markos Mugu 2009 4,8
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Maastikuvibuga 10 noolt 10 jardilt vibu ringmärki
Naised Parim lask

1 Tanika Raudmägi 1995 10,9 10,1 9,6 9,0 8,9 7,7 7,2
2 Brigitta Jaani 1985 10,9 9,6
3 Rutt Piir 1983 10,9
3 Jaanika Vider 1987 10,9
5 Katriin Lütsepp 2009 10,6 10,3 10,3 7,7 6,3
6 Mari-Liis Uuesoo 2001 10,6
6 Annabel Kiis 2007 10,6
8 Heliise Riisaar 1980 10,5
9 Anne Kodu 1997 10,4

10 Kaire Taar 1973 10,3 10,3 10,2
11 Kalmer Kallas 1982 10,3 10,1
12 Ädu Melanie Kirss 2003 10,3
13 Kerli Veri 1979 10,2 9,8 9,0
14 Susanna Sule 2004 10,1
14 Maire Pärn 2001 10,1
14 Kaisa Hiir 1985 10,1
17 Gerli Raieste 1984 10,0 8,9 5,6
18 Kerili Uin 2007 10,0 5,4
19 Lisbet Viks 1995 10,0
20 Terje Nirgi 1967 9,9
20 Adele Karolina Kõre 2002 9,9
22 Maris Parksepp 2010 9,8 9,2
23 Aude Wantz 2005 9,8 6,3
24 Liis Ojamäe 1983 9,8
25 Meribel Kask 2009 9,6 9,3
26 Kristiina Nester 1980 9,6 7,4 5,1
27 Lilia Naum 1983 9,6
28 Madli Uin 1984 9,4 3,4
29 Julia Urvast 1987 9,4
29 Anneli Karro 1976 9,4
31 Hanna Treikelder 1992 9,3 9,0
32 Jane Tiiman 1976 9,1 7,7
33 Liis-Ellen Raivet 2004 9,1
34 Mariliis Pärn 2010 9,0
34 Maile Rohiväli 1981 9,0
34 Mirelle Soodla 2004 9,0
34 Eliis Penek 1998 9,0
34 Piret Sepp 2009 9,0
39 Marleen Riisaar 2003 8,9
40 Kristiine Spilevoi 1980 8,8
41 Annabella Punder 2005 8,7 7,9
42 Triinu Mäemets 2000 8,7
43 Liivi Tafenau 1959 8,6
44 Inga Hanni 1974 8,5 7,4
45 Gerda Schotter 2003 8,5
46 Karoliina Karba 2010 8,3
47 Kaisa Hanko 2000 8,1
48 Teele Uudeberg 2010 7,8
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49 Maiken Saveljev 1997 7,6 5,6
50 Lilian Karpov 1992 7,6
50 Marja-Liisa Jalukse 1988 7,6
52 Siiri Kukk 1979 7,5
53 Kaisa Kask 1991 6,8
54 Kaisi Ers 2001 6,3 5,5
55 Victoria Alexandra Virkus 2002 6,3
56 Helen Ennok 2000 6,2
57 Maila Kask 1990 5,7 2,3
58 Anneli Uuesoo 1977 5,7
58 Eliis Grigor 2002 5,7
60 Eneli Nõmm 1985 5,5 3,7
61 Kaisa Vaabel 2002 5,2 2,2
62 Liisa Osso 2007 5,2
63 Kristi Uudeberg 1983 5,1
64 Karita Ers 1998 4,8
65 Ami Sild 2000 4,7
66 Klarika Hiie-Müür 1986 4,6
67 Eva Reinberk 1979 3,6
68 Sanija Pilupa 2002 2,7
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Maastikuvibuga 10 noolt 10 jardilt vibu ringmärki
Poisid (sünd. 2011 ja hiljem) Parim lask

1 Kristofer Hanko 2012 10,9 10,5
2 Henri Brammer 2014 10,2 8,8 8,7 8,6 5,3
3 Kaarel Kukk 2015 10,1 9,3 5,6
4 Armin Jürna 2014 9,8
4 Sakari Heinsar 2017 9,8
6 Mait Hanni 2011 9,7 8,0
7 Maru Sebastian Piir 2012 9,6 6,0
8 Hugo Pukk 2012 9,5
9 Markus Tiiman 2011 9,0 8,5

10 Tormi Aleksander Piir 2014 9,0 8,1
11 Johan Heinsar 2020 9,0
12 Erki Kahre 2016 8,9
13 Arti Steven Taar 2019 8,8 7,6 7,0 4,7 4,2
14 Daniel Veldemann 2011 8,8 6,1
15 Karli Tuur 2014 8,5
16 Ekke Sikkar 2014 8,4
16 Madis Laizans 2015 8,4
18 Richard Maripuu 2013 8,2
19 Kaarel Madar 2015 8,1 5,1
20 Arto Silver Taar 2017 7,9 7,1 7,1 6,2 5,7 3,2
21 Marten Kask 2017 7,9 7,1
22 Martin Mooses 2021 7,9
23 Rasmus Kiissel 2013 7,8
24 Dmitri Dmitriev 2014 7,5
25 Egert Anni 2014 7,3 7,1
26 Samuel Müür 2015 6,7
26 Marten Tiiman 2013 6,7
28 Tairo Tuur 2020 6,6
29 Remi Tuul 2016 6,4
30 Rico Kask 2018 6,2 4,2 3,2
31 Ragnar Saar 2013 6,2
32 Johan McNamara 2018 5,4
33 Ronald Ruudi Noorma 2010 4,5
34 Mirko Mugu 2017 3,5
34 Willem Rohiväli 2015 3,5
36 Lennart Riisaar 2016 2,8
37 Richard Rohiväli 2011 1,3
38 Rasmus Karba 2016 1,1 1,1 0,0
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Maastikuvibuga 10 noolt 10 jardilt vibu ringmärki
Tüdrukud (sünd. 2011 ja hiljem) Parim lask

1 Karoliina Haukanõmm 2012 10,7 10,0 9,6
2 Delia Veldemann 2011 10,5 9,4 6,1
3 Säde-Ly Sule 2011 10,5
4 Adeele Kask 2015 10,2 8,5 7,8 6,9 6,0 2,6
5 Liise Taar 2012 10,0 9,9 9,2 7,6
6 Karola Kask 2012 9,8 8,3 7,7
7 Liise-Marii Jalukse 2013 9,5
8 Renate Kask 2016 9,4 5,5 4,7 3,6
9 Marta McNamara 2015 9,4

10 Liis Uudeberg 2013 9,2
11 Mia Karpov 2013 9,0
12 Lennali Lepik 2014 8,9
13 Kristiina Koppel 2016 8,8 8,0 7,9 6,6
14 Heti Riisaar 2014 8,7
14 Piibe Susanna Piir 2018 8,7
16 Grete Anni 2012 7,7
17 Marit Kask 2015 7,5
17 Reta Reinberk 2011 7,5
19 Merit Reinberk 2013 7,3
20 Marie-Heliise Jalukse 2011 7,0
21 Lee Õunapuu 2013 6,5
22 Mirell Karpov 2018 5,4
23 Kirke Karba 2018 5,3 3,6 3,0
24 Kirsi Karro 2015 3,8
25 Sandra Mürk 2017 3,5
26 Säde-Lee Voor 2012 1,2
27 Sabine Müür 2017 0,0
27 Romi Tuur 2018 0,0

Lk 24


